
Uchwała Nr 314/2018 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 marca 2018r. 

 

w sprawie delegowania członka Rady. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1849) oraz uchwały nr VI/52/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 03 lutego 2015 r. 

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 .  

  

  Deleguje się radną P. Magdalenę Modzelewską - Kadow na spotkanie w sprawie 

dokonania czynności protokolarnego przekazania Zarządowi Zieleni Miejskiej przedmiotowej 

części działki nr 322/68 obr.15 – Podgórze, które odbędzie się w dniu 28.03.2018 r. 

§ 2 .  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Dzielnicy XIII podejmuje Uchwałę w związku z korespondencją Wydziału Skarbu 

Miasta UMK znak: GS-06.6845.3.162.2012.SŚ z dnia 06.03.2018 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


